

# **J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS**

**Hulvejen 170, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 28 99 46 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

---

**John Kristiansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS Hulvejen 170 9530 Støvring
	CVR-nr.: 28 99 46 80
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Kristiansen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	J.K. Støvring Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er køb, salg og administration af fast ejendom samt anden formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 700.393 kr. mod 208.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.629 kr. mod -235.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 132.910 kr., nemlig fra 213.761 kr. til 80.851 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>700.393</b>	<b>208.157</b>
1 Personaleomkostninger	-212	-154.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.417	-151.073
<b>Driftsresultat</b>	<b>577.764</b>	<b>-97.746</b>
Andre finansielle indtægter	80.542	89.196
2 Øvrige finansielle omkostninger	-284.877	-289.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>373.429</b>	<b>-297.844</b>
Skat af årets resultat	-75.800	62.375
<b>Årets resultat</b>	<b>297.629</b>	<b>-235.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	297.629	0
Disponeret fra overført resultat	0	-235.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>297.629</b>	<b>-235.469</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	16.108.784	16.435.439
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>275.342</u>	<u>227.070</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.384.126</u>	<u>16.662.509</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.384.126</u></b>	<b><u>16.662.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	80.013	64.887
Andre tilgodehavender	<u>13.915</u>	<u>16.537</u>
Tilgodehavender i alt	<u>93.928</u>	<u>81.424</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>577.700</u>	<u>25.743</u>
Værdipapirer i alt	<u>577.700</u>	<u>25.743</u>
Likvide beholdninger	<u>80.852</u>	<u>213.762</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>752.480</u></b>	<b><u>320.929</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.136.606</u></b>	<b><u>16.983.438</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.490.444	5.192.814
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.615.444</u></b>	<b><u>5.317.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.878.137	7.810.816
	Deposita	275.085	263.537
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.153.222</u>	<u>8.074.353</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	301.733	296.855
	Gæld til pengeinstitutter	812.583	818.777
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.372	5.480
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.111.221	2.435.262
	Selskabsskat	90.926	-6.358
	Anden gæld	105	1.255
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.367.940</u>	<u>3.591.271</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.521.162</u></b>	<b><u>11.665.624</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.136.606</u></b>	<b><u>16.983.438</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		



**Noter**

	2019	2018		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	0	151.427		
Andre omkostninger til social sikring	212	3.403		
	<b>212</b>	<b>154.830</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.040	92.825		
Andre finansielle omkostninger	198.837	196.469		
	<b>284.877</b>	<b>289.294</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2019</b>	<b>31/12 2019</b>
Gæld til realkreditinstitutter	8.179.870	301.733	7.878.137	6.911.375
Deposita	275.085	0	275.085	0
	<b>8.454.955</b>	<b>301.733</b>	<b>8.153.222</b>	<b>6.911.375</b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.041 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 12.014 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og ejerforeninger er der deponeret ejerpantebreve på 8.126 t.kr. med pant i grunde og bygninger.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.K. Støvring Holding ApS, CVR-nr. 36432942 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.